
4  ZELENY RAOUL 2 7 7  
6  REPORTÁŽ 

MOJE NÁDHERNÉ SRDCE
(J iří X. Doležal)

10 OTAZNÍK  
ACH, TY KAMPELIČKY 
(M ilan Žoha)

12 REFLEXE
17 KŘÍŽOVKA
18 ROZHOVOR  

SOKOL V  ERBU 
(Hana Benešová)

2 2  U NICH V  DÁNSKU  
ÚHLOPŘÍČKA TOLERANCE 
(J iří X. Doležal)

2 6  TEST 
2 8  REVIEW  
3 0  FENOMÉN 

OLYMPIA  
(J iří Žák)

3 6  STYL 
PLNÝ PLYN 

3 8  JAK SE V ID Í 
KAMILA MECLOVÁ 
(Pavel Kovář)

4 0  DÁMSKÁ JÍZDA
41 PÁNSKÁ JÍZDA
4 2  POČÍTAČE
4 4  NA CESTÁCH
4 5  SOUTĚŽ
4 6  FUTURUM  
4 8  M IM O
5 0  PORTRÉT

VĚČNÉ HLEDÁNÍ PRAVDY  
(M ilan  Tesař)

5 3  LABYRINT KULTURY 
5 6  CAUSA

VLASTIMIL BUBNÍK  
(David Daniel)

6 0  ODYSEA 2 0 0 1  
HLEDÁNÍ PRAČLOVĚKA 
(Emanuel Vlček)

6 4  Á  PROPOS
BRATŘI HVĚZD A DUHY  
(Ladislav Sitenský)

Obyvatele Christianie, bývalé vojenské základny v Kodani, 
tvoří z velké části slavná generace flow er power. Ale čas je 
neúprosný, dřívější hippíci mají dnes na krku pět křížků 
a je jich  alternativní s ty l života už není životem chudých.

V roce 1954 vstoup il do chátrají
cího sálu někdejšího music-hallu 
muž jménem Bruno Coquatrix 
a s tvo řil O lym pii -  nejprestižnější 
hudební scénu Francie, v  níž 
dnes touží vystupovat nejslavněj
ší světové hvězdy. Na snímku 
zpěvačka Oalida.

Vlastimilu Bubníkovi se podařilo 
to, co asi jen tak někdo nezopa

kuje -  reprezentoval naši republiku 
v hokeji i kopané. Kdyby se narodil 
před třiceti lety, mohl vydělat desít

ky miliónů, dnes se však platům 
současných hvězd jen usmívá.

Soutěže Léto v Burgundsku se mohou zúčastnit všichni 
čtenáři Reflexu. Při zodpovídání otázek budou mít možnost 
prověřit své znalosti o tom to regionu a získat kromě tří
denního pobytu v Dijonu i řadu sym patických cen.


